כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשמים

ב"כ המאשימה עו"ד זוסמן, גב' עטיה
ב"כ הנאשם עו"ד מסטרמן

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בת"פ 4052-10-17 (להלן: "התיק העיקרי") המייחס לו עבירות
192 סעיף לפי ואיומים "החוק") (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג, בן סתם- תקיפה
הפרת צו בית וכן בכתב האישום המתוקן בת"פ 64443-05-18 (להלן: "התיק המצורף") בשלוש עבירות של לחוק,

משפט שנועד להגן על אדם לפי סעיף 287(ב) לחוק וכן עבירת איומים.

על פי המתואר בכתב האישום מושא התיק העיקרי, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג אשר התגוררו יחד
עם בנם הקטין (להלן: "ד.ח").

בנסיבות נאשם של עונשו גזירת לשם ביניהם, והיחס להם לתת שיש המשקל
במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך התחשבות תוך ההולם, העונש מתחם נקבע לו שבהתאם ההלימה,
הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה (ראו סע' 40א ואילך לחוק העונשין, התשל"ז

- 1977 ולהמחשה: ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל, מיום 5.8.13).

קביעת מתחם העונש ההולם

הערכים החברתיים המוגנים אשר נפגעו כתוצאה ממעשה התקיפה של הנאשם הם זכותה של המתלוננת להגנה מפני
פגיעה בגופה, ביטחונה, הערכים החבריים המוגנים אשר נפגעו כתוצאה ממעשה האיומים הינם הגנה על שלוות נפשו

של אדם.

באשר לענישה לגופה, לאחר ששקלתי היטב את טיעוני הצדדים ונתתי דעתי לכלל השיקולים הצריכים לעניין, אני גוזר
על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

ייתן בתום השמעת גזר הדין התחייבות לפיה ישא בתשלום סך 5,000 ₪, שלא יעבור במשך 3 ב. הנאשם
שנים על העבירות בהן הורשע.

ניתן היום, י"ח שבט תש"פ, 13 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.